
 
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 

21100 Varese - V.le Borri n. 57 C.F. 03510050127 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – V.le Borri 

n. 57 – 21100 Varese. 

2. Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Gianni Conti. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 36 del D.lgs.n.50/2016. 

4. Appalto pubblico di fornitura: Procedura aperta in forma aggregata per l’affidamento della 

fornitura triennale di suture chirurgiche. (AVCP gara n. 6540510). 

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: Delibera di aggiudicazione n. 216 del 13.03.2017. 

6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 95 del D.lgs.n.50/2016i. 

7. Numero di offerte ricevute: LOTTO 1 n. 3 - LOTTO 2 n. 3 – LOTTO 3 n. 2 – LOTTO 4 n. 2 – 

LOTTO 7 n. 2 e LOTTO 10 n. 1. 

8. Dettagli aggiudicazione pubblicati sul sito internet dell’Azienda: www.asst-settelaghi.it esiti bandi 

di gara – approvvigionamenti. 

9. Data di pubblicazione del bando di gara: GUCE  29.10.2016 

10. Data d’invio del presente avviso: 27.03.2.2017. 

11. Organo competente per le Procedure di ricorso: T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale della 

Lombardia (Via Conservatorio n. 185 – 20122 Milano).   

Varese,  27.03.2017          

 

Responsabile Unico del Procedimento 

           (Dott. Gianni Conti)                         

  

 

 


